
 

令和 2年 7月吉日 

 

城東中学校 PTA会員 様 

 

福山市立城東中学校 

PTA会長 平田孝子 

 

 

PTA資源回収中止のお知らせ 

 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

日頃は城東中学校の教育活動と PTA 活動にご理解とご協力を賜り、心から感

謝申し上げます。 

 

さて、予定しておりました今年度の「第 2回 PTA資源回収」は新型コロナウ

イルス感染拡大防止の為、中止する事を決定いたしました。 

 

日頃より資源回収のために準備をしていただいているご家庭もあるかと存じ

ますが、先のよめない状況をご理解いただき、今後とも PTA活動にご協力いた

だきますよう、よろしくお願い申し上げます。 


